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Voorwoord

Hartelijk welkom!
A warm welcome!
Herzlich willkommen!
Soyez le bienvenu!

Bovengenoemde woorden heb ik maar even overgenomen uit het voorwoord van Robert
Meijer, voorzitter van de Championshow. Ik hoefde ze nu niet verder op te zoeken. Mijn
talen zijn immers niet zo goed en dat terwijl wij vandaag toch in een groot internationaal
gezelschap zijn.

De woorden zijn in elk geval wel gemeend!

Vandaag is weer de Internationale Dag van de Dwerg, het grootste evenement wat in
Nederland door een speciaalclub wordt georganiseerd. Als speciaalclub zijn we heel trots op
het aantal van bijna 800 dieren en de bijna 200 inzenders en dat weer uit verschillende landen.
Maar liefst 42 keurmeesters zijn weer bereid om deze klus kosteloos te klaren en daar zijn we
blij mee!

We zullen in elk geval proberen om er weer een geweldige mooie dag van te maken.
Natuurlijk zullen er weer mensen teleurgesteld zijn. Er kan uiteindelijk altijd maar één de
winnaar zijn. Maar ga dan maar uit van de Olympische gedachte: "Meedoen is belangrijker
dan winnen".

Ga er vanuit dat de keurmeester altijd zijn best heeft gedaan.

Vandaag staat ook in het teken van het afscheid van enkele keurmeesters. Alle drie mensen,
die veel voor onze Dwergendag hebben betekend. Dit zijn in willekeurige volgorde Gezinus
Dermois, Gerrit Pals en Dr. Michael Berger. Helaas kan de laatste vanwege ziekte niet
aanwezig zijn.

Alle drie hebben ze vele jaren voor onze club gekeurd en we kunnen ook rustig stellen dat het
niet de minste zijn in ons keurmeesterkorps. Wij hopen hen echter nog vele jaren als
liefhebber en/of inzender op onze keuringen te zien. Vanaf deze plaats wil ik ze heel hartelijk
bedanken voor hun jarenlange inzet. Aan het eind van deze dag komen we hier nog wel op
terug.

Verder bedank ik mijn medebestuursleden en de andere vrijwilligers die zich voor deze dag
hebben ingezet. Want neem van mij aan dat er een enorme kluif werk zit aan het organiseren
van zo n dag als deze.

Als laatste gaat mijn dank uit naar de medewerkers van de vereniging in Tiel. Ook door hun
enorme inzet is het mogelijk er een mooie dag van te maken.

Uiteraard reken ik er weer op, dat velen na afloop even blijven helpen om de boel nog even op
te ruimen. Dan is het in een half uurtje gepiept!

We gaan er in elk geval een mooie dag van maken!!

Met vriendelijke groet,
Martin Kok

Voorzitter



Keurmeesters

Hoofdkeurmeesters
ALF de Vos

G Dermois

MLJM Kok

Keurmeesters Nederlandse klasse

Polish, alle kleuren
RH Meijer

Kleurdwerg, kleur

Haaskleur, konijngrijs
Jzergrauw, zwart

Bruingrijs, blauwgrijs, chinchilla
Bruin, blauw, geel, oranje, Feh

Kleurdwerg, tekening
Lotharingertekening, Hotottekening, Rustekening

Kleurdwerg, verzilverd
Licht-konijngrijs, licht-zwart

Kleurdwerg, patroon

Madagascar , Isabella, Midden sepia marter, D. blauw-
marter , Midd. blauwmarter,

Zilvervos zwart, Zilvervos bruin, Zilvervos blauw,
Midd.geelmarter

Zilvervos donker sepia, Zilvervos midd. sepia,
Tanpatroon zwart, Tanpatroon bruin, Tanpatroon blauw,
Otter zwart, Otter bruin

Pool Roodoog

Pool Blauwoog

ThL van ‘t End
PEA Huygens
J van de Steeg
H Boone

H van Weelden

H van Weelden

J Vijfvinkel

J Jipping

PJT Oude Groothuis
R Prins, JP van Lune

G. Pals



Keurmeesters Europaischer klasse

Swergschecken, Polish, Hermelin, Farbenschwerg farbig
R Pauwels / G van de Poel

W de Witte / G de Gooijer

D. Beurling / H Adriaans

Farbenschwerge farbig, Farbenschwerge Silberung, Farbenschwerge abzeichen
T Rieswick / J Meijer

H Fahrenholts / K Cats

R Kortstegge / B van der Vlis

Farbenschwerge abzeichen, Farbeschwerge zeichnung, Satinzwerge, Rexzwerge,
Fuchszwerge

J Weber / AC Verhelst

HJ Noske / ] Westerlaken

F Ruble / H de Klein

British Judging

S Beynon
B Taylor
A Wheal
I McCure



NEDERLANDSE KLASSE

POLISH, KLEUR

Keurmeester: RH Meijer(A)

Haaskleur

1 93.0
2 93.0
3 95.0
4 90.5
5 93.0
6 92.0
7 95.0
8 91.5
9 96.0
10 89.5
Konijngrijs
11 95.5
Zwart

12 00.0
13 93.0
14 92.0
15 95.0
16 90.5
17 95.5
18 92.5
19 90.5
20 98.0
Bruin

21 93.5
Blauw

22 91.5
Feh

23 95.0
24 91.0

1ZG

272G
1F
G

27G

G

2F

1F

G
G
2F

1F

G

1U

1ZG

1F

C de Weerd

C de Weerd
C de Weerd
C de Weerd

C de Weerd

C de Weerd
C de Weerd
C de Weerd

C de Weerd
C de Weerd

HJ Houpst

HJ Houpst

LD Wormgoor
LD Wormgoor
LD Wormgoor
LD Wormgoor

Leo Vervecken

LD Wormgoor
LD Wormgoor

Leo Vervecken

Comb Bosch

C de Weerd

C de Weerd

C de Weerd

Man Oud
4EW-540

Te koop 33,00
Man Jong
SEW-327

Te koop 44,00
5EW-333

Te koop 44,00
SEW-621

Te koop 44,00
5EW-805

Te koop 44,00
Vrouw Jong
SEW-329

Te koop 55,00
SEW-714

Te koop 55,00
SEW-713
5EW-323
SEW-712

Man Jong
50V-620

Man Jong
50V-571

Te koop 44,00
SDH-628
SDH-629
5DH-701
5DH-702

Te koop 16,50
51181

Vrouw Jong
5DH-0101
SDH-538

51203

Man Jong
5PK-581

Man Jong
SEW-337

Man Jong
SEW-631

Te koop 27,50
Vrouw Jong
SEW-515

POLISH, TEKENING
Keurmeester: RH Meijer(A)

Rustekening, zwart

25 90.5 G Jesse Buitenhuis
26 95.0 1F Comb Bosch

27 94.0 ZG Comb Bosch
POLISH, KLEURPATROON

Keurmeester: RH Meijer(A)

Otter, zwart

28 90.0 G Comb Bosch

POLISH, WIT

Keurmeester: RH Meijer(A)

Wit roodoog
29 92.5 ZG HIJ Houpst
30 95.5 1F Leo Vervecken

31 94.5 7ZG Leo Vervecken
32 93.0 7ZG Leo Vervecken
33 96.0 1F Leo Vervecken
34 93.5 7ZG Leo Vervecken
35 95.0 1F HIJ Houpst
36 93.0 ZG HIJ Houpst

37 93.0 ZG Leo Vervecken
38 93.5 27G Leo Vervecken

KLEURDWERG, KLEUR
Keurmeester: ThL van 't End(A)

Haaskleur
39 00.0 O Bieneke Meek

40 92.0 1ZG Rens Bakker

41 92.0 7ZG Rens Bakker
42 93.0 7ZG Gert Bakker

43 ABS Gert Bakker
44 95.0 1F Gert Bakker
Konijngrijs

45 94.5 27G JW Jansen

46 94.0 ZG Stal Pothof & v Eisden

47 95.0 1F Stal Pothof & v Eisden

48 94.5 37ZG Jente Schraa
49 92.5 7ZG Kees Pelikaan

50 00.0 O Gregoire de Swerdt
51 92.0 7ZG Gregoire de Swerdt
52 93.0 ZG Gregoire de Swerdt

Man Oud
4PA-433
Man Jong
5PK-434
S5PK-437

Te koop 22,00

Man Jong
SPK-665
Te koop 16,50

Man Oud
40V-642
44726
44700
Man Jong
51207
51211
51176
Vrouw Jong
50V-217
50V-701
51198
51214

Man Oud
47K-937
Man Jong
SDW-708
Vrouw Jong
5KS-802
5DW-706
5DW-805
5DW-808

Man Oud
2VE-528
4MP-625

Te koop 27,50

4MP-424
2SP-801

3BV-310
414384
32842
414436



Konijngrijs
53 93.0
54

55 97.0
56 95.5
57 91.0
58 95.0
59 93.0
60 92.5
61 92.5
62 93.5
63 94.5
64 92.5
65 95.5
66 93.0
67 94.5
68 00.0
69 91.5
70 92.5
71 94.5
72 98.0
73 93.0
74 95.0
75 96.5
76 92.5
77 95.5
78

79 96.5
80

81 96.5

ZG Joop v/d Spoel

ABS Joop v/d Spoel

1F Joop v/d Spoel

2F Joop v/d Spoel
G Trudy Vijfschaft

4F W Gooren
ZG W Gooren
ZG Gerjan Drost
ZG Gerjan Drost

ZG J van Donselaar
ZG J van Donselaar

ZG CA van Amerongen

F Stal Pothof & v Eisden

7ZG Jente Schraa

ZG Jente Schraa

O Freddy Poels

G Ronald Gol
ZG Gregoire de Swerdt
ZG Gregoire de Swerdt

1U Joop v/d Spoel
ZG JW Jansen
F JW Jansen
2F JW Jansen
ZG Gerjan Drost
F Jente Schraa
ABS Anton Meekma
3F Anton Meekma
ABS Rudi Pauwels
4F Kees Pelikaan

Keurmeester: PEA Huygens(A)

Ijzergrauw

82 95.0
83 93.5
84 93.5
85 92.0
86 94.5
87 92.5
88 92.0
89 95.0

1F Trudy Vijfschaft

ZG 1Jpe Kroodsma
ZG HIJ Ekkelboom
ZG HIJ Ekkelboom
ZG Freddy Poels

ZG IJpe Kroodsma
7ZG HIJ Ekkelboom

1F Ronald Gol

Keurmeester: J van de Steeg(A)

Bruingrijs

90 96.0
91 94.0
92 95.5

93

93.0

1F Jan Vijfvinkel
ZG P Bonder

2F P Bonder
7ZG P Bonder

Man Jong
5BV-512
5BV-711
5BV-712
5BV-202
5GU-529

Te koop 38,50
SMA-611

Te koop 33,00
5MA-803
SWX-809
SWX-810

Te koop 16,50
5LN-703
5LN-902
5ZV-511

Te koop 27,50
SMP-519
5SP-512
Te koop 22,00
5SP-807

222

SWX-605
51810

51907

Vrouw Jong

5SBV-710
SVE-617
SVE-616
SVE-452
SWX-806
5SP-806
SDF-901
SDF-816
5125
SMR-807

Man Oud
4GU-535
Man Jong
SDF-746
1132.4523
5ZK-611
222

Vrouw Jong
5DF-358
57ZK-0121
Te koop 22,00
SWX-805

Man Oud
4NV-656
4RD-537
4RD-538
4RD-904

Bruingrijs
94 95.5
95 95.0
96 95.0
Blauwgrijs
97 96.0
98 93.5
99 94.0
100 96.0
101 90.0
102 91.0
103 91.5
104 92.0
105 94.0
106 96.0
107 91.5
108 93.0
Chinchilla
109 93.5
110 96.0
111 93.5
112 96.5
113 95.5
114 95.5
115 95.0
116 95.0
117 94.0
118

119 89.5
120 90.0
121 95.0
122 93.5
123 95.5
124 92.5
125 95.0
126 93.5
127 94.0
128 92.0
129 95.5

1F

1F
2F

1F

G
G

G
G
1F

ZG

G
1F
G

1F
1F

G
ABS

G
G
ZG

IF

Man Jong

P Bonder 5RD-903
Te koop 27,50

Vrouw Jong

P Bonder 5RD-804
P Bonder 5RD-905
Man Oud

W Gooren 3MA-419
Man Jong

K de Jong 5BV-802
Stal Pothof & v Eisden 5MP-518
Stal Pothof & v Eisden 5MP-520
Freddy Poels 111
Te koop 22,00

Freddy Poels 111
Te koop 22,00

Rudi Pauwels 5145
Rudi Pauwels 5135
Vrouw Jong

W Gooren 5MA-901
K de Jong 5BV-101
Freddy Poels 112
Te koop 22,00

Rudi Pauwels 5149
Man Oud

Jan de Vries 4WX-714
H Wiessenberg 47K-803
HJ te Velthuis 2BF-802
Man Jong

JW Jansen SVE-704
Fokkerij de Driekleur ~ 50Q-537
Gerjan Drost SWX-704
Gerjan Drost SWX-621
Te koop 16,50

Gerjan Drost SWX-617
Jan de Vries SWX-427
H Wiessenberg 57ZK-6011
KJ Cats 5FS-903
KJ Cats S5FS-918
KJ Cats 5FS-620
W Bosch SHW-903
Te koop 22,00

W Bosch SHW-801
Te koop 22,00

HIJ te Velthuis 5BF-408
HIJ te Velthuis 5BF-411
Vrouw Jong

Gerjan Drost SWX-814
H Wiessenberg 5ZK-603
J Roskam 5VL-901
Te koop 22,00

HJ te Velthuis 5BF-406



Keurmeester: PEA Huygens(A)

Zwart

130
131
132
133
134

135

136

137

138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Keurmeester: H Boone(A)

Bruin

165
166

167
168

169
170
171
172
173
174
175

94.5
96.0
93.0

92.5

92.5

91.5

94.0
94.5
93.5
95.0
93.5
92.0
91.0
93.0
95.0
93.5
92.0
93.5
91.5
95.0
91.0
00.0

92.5
93.0
95.0
93.0
93.0
93.5
95.0
94.5
95.5
95.0

95.0
92.0

95.0
94.0

93.0
93.5
94.0
95.0
96.5
00.0
00.0

ABS
G
F
G
ABS

G

G

ABS

G
G
F
G
G
G
F
G
F
F

1F
G

3F
G

G
G
G
2F
1F
o
o

Man Oud
Joh Jipping 2BC-805
Comb Kelderman 4BV-811
Mara van der Poel 4PS-607
J Stockmann 4GZ-721
Comb Arbeider 4SB-719
Vrouw Oud
K de Jong 4BV-812
Man Jong
H Bouwmeester 5BF-621
Te koop 22,00
H Bouwmeester 5BF-503
Te koop 22,00
H Bouwmeester SBF-702
Te koop 22,00
Joh Jipping 5BC-727
Joh Jipping 5BC-5101
Joh Jipping 5BC-806
Comb Kelderman 5IP-502
Comb Kelderman 5IP-503
J van Donselaar SLN-611
J van Donselaar S5LN-612
J van Donselaar S5LN-307
Mara van der Poel 5PS-514
J Stockmann 5GZ-810
K Roskam 5PK-518
K de Jong 5BV-706
JM Groen 5AT-702
Feline Huizer 5AI-633
Freddy Poels 222
Comb Arbeider 5SB-647
Vrouw Jong
H Bouwmeester 5BF-601
Comb Kelderman 5IP-733
J van Donselaar S5LN-402
K Roskam 5PK-804
K de Jong 5BV-704
K de Jong 5BV-306
JM Groen 5AT-514
JM Groen 5AT-517
Comb Arbeider 5SB-802
Comb Arbeider 5SB-801
Man Oud
Peter Richters 4KN-505
A Bleeker 3KN-215
Man Jong
Peter Richters 5KN-315
Natasja Wiessenberg
57K-573
MHG] Janssen SHH-554
A Bleeker 5SP-441
A Bleeker 5SP-721
Jan Hendriks 5VA-618
Jan Hendriks 5VA-620
FC Pieterse 5FS-333
FC Pieterse 5FS-819

Vrouw Jong

176 95.0 1F Natasja Wiessenberg 57ZK-571
177 ABS Jan Hendriks 5VA-617
Blauw Man Oud
178 94.0 ZG J Schouten 4BV-714
179 93.5 ZG J Schouten 3BV-424
180 00.0 O Rudi Pauwels 4463
Man Jong
181 96.0 3F M van Onna 5SB-643
182 97.0 1F M van Onna 5SB-642
183 95.5 F Remco van Slooten 5DT-312
184 95.0 F J Schouten 5BV-618
185 96.0 2F Gerard Poel 5PS-625
Vrouw Jong
186 96.0 2F Remco van Slooten 5DT-614
187 95.5 3F J Schouten 5BV-704
188 92.0 ZG J Schouten 5BV-623
189 96.5 1F Gerard Poel 5PS-628
Geel Man Jong
190 95.0 F Anton Meekma 5DF-903
Oranje Man Jong
191 93.5 ZG Cde Weerd S5EW-635
Te koop 27,50
192 93.5 ZG Arco Boerefijn 5ER-413
193 95.5 1F Arco Boerefijn SHL-702
Vrouw Jong
194 94.5 ZG Cde Weerd SEW-636
195 92.0 ZG Arco Boerefijn 5NA-525
Feh Man Jong
196 95.5 1F Bert Cuijpers 5SD-101
197 95.5 2F Bert Cuijpers 5NV-961
Vrouw Jong
198 00.0 O FC Pieterse 5FS-811
199 95.0 2F FC Pieterse 5FS-815
200 95.5 1F FC Pieterse 5FS-0110
KLEURDWERG, TEKENING
Keurmeester: H van Weelden(A)
Lotharinger, zwart Man Jong
201 91.5 G W Enting 5AC-902
Vrouw Jong
202 92.0 ZG W Enting 5AC-0103
203 91.5 G W Enting 5AC-655
Hotottekening Man Oud
204 95.0 F Stal Pothof & v Eisden 4MP-901
Rustekening, zwart Man Oud
205 94.5 7ZG Fokkerij de Driekleur ~ 30Q-416
206 ABS Fokkerij de Driekleur ~ 40Q-705
207 95.5 1F Fokkerij de Driekleur =~ 40Q-612
Man Jong
208 94.0 ZG Joh Jipping 1132.558



Rustekening, zwart
209 93.0 7G
210 92.5 7G

Rustekening, bruin

211 93.5 7G
212 93.5 7G
213 95.0 1F

Rustekening, blauw
214 92.5 7G

J Rozenboom
J Rozenboom

J Rozenboom

J Rozenboom

Fokkerij de Driekleur

J Rozenboom

KLEURDWERG,VERZILVERING

Keurmeester: H van Weelden(A)

Licht konijngrijs

215 94.5 7G
216 94.0 7G
217 95.0 1F
218 ABS
219 92.0 7G
Midden zwart

220 95.5 1F
221 95.0 2F
222 95.0 3F
223 94.0 7G
224 92.5 7G
225 94.0 1ZG
226 94.0 7G
227 94.5 7G
228 ABS
229 95.0 1F
230 93.5 7G

231 93.5 G

KLEURDWERG,KLEURPATROON

Uilke J Hoekstra
Uilke J Hoekstra

Uilke J Hoekstra
Uilke J Hoekstra
Hans Verspuij

M Kok
Henk den Besten
Henk den Besten

Henk den Besten

M Kok
Henk den Besten
Henk den Besten

M Luth
M Luth
M Kok
M Kok
Henk den Besten

Keurmeester: J Vijfvinkel(A)

Madagascar

232 94.0 0ZG
Isabella

233 95.5 F
Midden sepia marter
234 93.5 7G
235 95.5 1F
236 93.5 7G
237 94.5 7G

EG van Dam

EG van Dam

Jelle Terpstra

M van Onna
HJ Seesink
HJ Seesink

Vrouw Jong
SEV-410
SEV-503

Man Oud
3EV-508
Man Jong
5SEV-408
Vrouw Jong
50Q-424

Man Jong
SEV-506

Man Oud
4DF-5101
Man Jong
5DF-659
Vrouw Jong
SDF-660
5DF-761
SRT-707

Man Oud
31P-713
2V0-801
3VO-703
Vrouw Oud
4V0-607
Man Jong
51P-447
5V0-419
5V0-415
Vrouw Jong
5DV-436
5DV-555
51P-446
5IP-558
5VO0-614

Vrouw Jong
5RO-804

Man Jong
5RO-615

Man Jong
5DF-645

Te koop 27,50
5SB-716
5DF-439
5DX-701

Te koop 22,00

Midden geel marter
238 95.0 F

Midden sepia marter

239 93.0 7G
240 93.0 7G
Midden geel marter

241 95.0 F

Midden sepia marter

242 94.0 7G
Donker blauw marter
243 95.0 1F

Midden blauw marter

244 95.5 1F
245 93.5 ZG
246 93.5 ZG
247 94.0 ZG
248 95.5 2F
249 95.0 F
250 94.0 7G
251 94.5 7G
252 92.5 7G
253 95.5 2F
254 95.0 F
255 94.5 ZG
256 ABS
257 95.5 3F
258 96.0 IF
259 95.0 F
260 94.5 7G
261 93.5 7G
262 93.5 7G
263 94.5 ZG
264 ABS
265 94.5 7G
266 95.5 1F
267 95.5 2F
268 94.5 7G
Midden geel marter

269 95.0 IF
270 93.0 7G
271 93.0 7G
272 92.5 7G

Man Jong
HJ Seesink 5DX-510
Man Jong
Jesse Buitenhuis S5PA-911
Vrouw Jong
J Valster S5RT-429
Vrouw Jong
HJ Seesink 5DX-622
Vrouw Jong
Jesse Buitenhuis SPA-0102
Man Oud
M Lucassen 4HH-712
Man Oud

Comb P & JP van Lune
3LU-515
Comb Jongstra 3DF-657
Comb Jongstra 2L.U-421
MF van Gijzen 449FS
MF van Gijzen 227FS
Man Jong
M Lucassen SHH-712
M Lucassen SHH-709
M Lucassen SHH-514
M Lucassen SHH-711
A Bosma SWE-551
A Bosma SWE-568
M Kok 5IP-451
M Kok 5IP-543
M Kok 5IP-619
M Kok 5IP-730
Stal Pothof & v Eisden 5MP-601
MF van Gijzen 542FS
Vrouw Jong
M Lucassen SHH-612
A Bosma SWE-808
A Bosma SWE-810
M Kok 51P-447
M Kok 5IP-729
A Bleeker 5SP-658

Comb P en JP van Lune
5LU-815

Comb P en JP van Lune
SLU-710
Man Oud
Jelle Terpstra 1DF-754
Jelle Terpstra 0DF-422
Vrouw Oud
Jelle Terpstra 3DF-829
Te koop 27,50
Man Jong
Jelle Terpstra 5DF-646
Te koop 27,50



Midden geel marter

273

94.0

G

Jelle Terpstra

Keurmeester: PJT Oude Groothuis(A)

Tanpatroon, zwart

274 ABS
275 00.0 0]
276 00.0 0]
277 91.0 G
278 92.0 ZG
279 00.0 0]
280 94.0 7G
281 95.0 2F
282 94.5 7G
283 95.5 1F
284 93.0 ZG
285 93.0 ZG
286 94.0 ZG
287 93.0 ZG
288 94.5 1ZG
289 94.0 272G
Tanpatroon, bruin
290 92.0 7G
291 92.5 7G
292 93.5 1ZG
Otter, zwart

293 96.0 1F
294 91.5 G
295 95.5 F
296 94.5 7G
297 95.0 F
298 96.0 1F
299 93.0 7G
300 95.5 2F
301 95.0 F
302 94.0 ZG
303 89.5 G
304 92.0 ZG
305 93.0 7G
306 00.0 o
307 95.0 F
Otter, bruin

308 91.0 G
309 93.0 ZG

J Kolk
Bieneke Meek
Bieneke Meek

J Kolk
Bieneke Meek
Bieneke Meek

Eltine Bosma

MH van den Brink
Rens Bakker

MC Daalder

Eltine Bosma
Eltine Bosma
J Kolk

Gert Bakker
DJ Bonte
MC Daalder

Eltine Bosma

Pietejan Bakker
Pietejan Bakker

J Veldman

Fokkerij Beverode
Comb Bakker
Comb Bakker
Jaco van Toledo
Jaco van Toledo
Jaco van Toledo
Jaco van Toledo

J Veldman

J Faber

Fokkerij Beverode
Fokkerij Beverode
Comb Bakker
Janneke Taekema
J Faber

Janneke Taekema

J Faber

Vrouw Jong
SDF-647
Te koop 33,00

Man Oud
470-813
3ZK-624

3ZK-4991

Vrouw Oud
4DV-205
2WQ-626
0DU-707

Man Jong
5SP-225
5DV-714

5DW-709
SHC-641

Vrouw Jong
5SP-651
5SP-650
SRU-508

SDW-707

5TW-0101
SHC-715

Man Jong
5SP-654
Vrouw Jong
5DW-701
5DW-903

Man Oud
4DT-801
Man Jong
SLB-605
5TW-628
5TW-511
5FS-723
5FS-533
5FS-615
S5FS-0105
5DT-601
SRO-0105
Vrouw Jong
SLB-430
SLB-506
5TW-510
5BQ-412
5R0O-0104

Man Jong
5RO-710
Vrouw Jong
5SR0O-902

Keurmeester: J Jipping(A)

Zilvervos, zwart

310 95.5 1F
311 94.5 7G
312 94.0 7G
313 92.5 7G

314 00.0 (0]
315 92.5 G
316 95.5 2F

317 94.0 G
318 94.0 G
319 95.0 3F
320 94.0 G
321 94.5 G
322 94.5 G
323 94.0 G
324 00.0 (0]
325 93.0 G
326 93.5 G

327 92.5 7G
328 96.5 1F
329 95.0 4F
330 93.5 7G
331 91.5 G
332 94.0 7G
333 00.0 (0]
334 95.5 3F
335 96.0 1F
336 95.5 4F
337 93.5 7G
338 96.0 2F
Zilvervos, bruin

339 ABS

Zilvervos, blauw
340 91.5 1G

Comb Bakker
J Veldman

P de Jong
Doeke Nicolai

JM Voets
Comb Bakker
Comb Bakker
Comb Bakker
Th]J van Brenk
Th]J van Brenk
Jaco van Toledo
Jaco van Toledo
J Veldman

J Veldman

J Veldman

J Roskam

J Roskam

P de Jong

P de Jong
Doeke Nicolai

Doeke Nicolai
Doeke Nicolai
Doeke Nicolai

J Valster
Comb Bakker
Th]J van Brenk
J Veldman

J Roskam
Doeke Nicolai

JM Voets

H den Butter

Keurmeester: PJT Oude Groothuis(A)

Zilvervos, donker sepia

341 93.0 G

Zilvervos, midden sepia

342 93.0 G

Jesse Buitenhuis

Joh Jipping

Man Oud
4TW-522
4DT-405
4HW-633
4DT-632
Man Jong
5DE-318
5TW-718
5TW-629
5TW-516
5KI-904
5KI-910
S5FS-463
SFS-722
5DT-610
5DT-520
5DT-522
5VL-506
5VL-807
SHW-605
Te koop 27,50
SHW-506
SWY-517
Te koop 27,50
SWY-612
SWY-705
SWY-706
Vrouw Jong
SRT-618
5TW-634
5KI-905
5DT-717
5VL-808
5AT-821

Man Jong
SDE-317

Man Jong
5TL-456

Man Oud
4DX-534

Man Oud
4XA-304



POOL, ROODOOG

Keurmeester: R Prins(C)

343 96.0 3F
344 94.0 G
345 92.0 G
346 94.5 G
347 95.0 F
348 95.0 F
349 95.5 F
350 96.0 4F
351 94.0 G
352 94.0 G
353 94.5 G
354 96.0 1F
355 95.5 F
356 93.0 G
357 95.0 F
358 ABS
359 92.5 G
360 94.0 G
361 93.0 G
361A  96.0 2F
362 94.5 G
363 92.5 G
364 95.5 3F
365 96.0 2F
366 96.5 1F
367 94.0 G
368 96.5 2F
369 95.5 F
370 ABS
371 ABS
372 95.0 F
373 97.5 1F
374 96.0 F
375 95.0 F
376 96.0 F
377 95.5 F
378 96.0 F
379 94.0 7G
380 94.5 G
381 95.5 F
382 96.0 F
383 95.5 F
384 94.0 G

Man Oud

A Huizer 1AI-734
Edward Dingemanse 4AI1-430
T Naberhuis 4TW-547
Fokkerij de Driekleur =~ 20Q-412
Fokkerij de Driekleur ~ 40Q-112
Comb Kelderman 3IP-414
Comb Kelderman 41P-911
Comb Kelderman 41P-553
Leo van Bochoven 4TL-628
W Oosterwal 47X-131
W Oosterwal 47X-604
W Oosterwal 37X-705
J Belder 3LK-504
J Belder 4L.K-201
Te koop 27,50

J Belder 41L.K-702
Jan Snijder 3DH-546
Jan Snijder 3DH-548
H Ridderbos 4ML-714
C Vink 3DV-376
Leo van Bochoven 3TL-4241
Vrouw Oud

Edward Dingemanse 3ML-525
T Naberhuis 4TW-438
Comb Kelderman 3IP-538
Comb Kelderman 41P-473
Leo van Bochoven 4TL-4241
Man Jong

A Huizer 5AI-803
Te koop 27,50

Edward Dingemanse SML-615
Edward Dingemanse SML-426
Joh Jipping 1172.4514
Joh Jipping 1172.4515
Fokkerij de Driekleur ~ 50Q-418
Te koop 16,50

G Dermois 5DV-605
G Dermois 5DV-720
G Dermois 5DV-719
G Dermois 5DV-551
Comb Kelderman 5IP-561
Comb Kelderman 5IP-562
Leo van Bochoven 5TL-801
Te koop 33,00

Leo van Bochoven 5TL-802
Leo van Bochoven 5TL-803
W Oosterwal 57X-534
W Oosterwal 57X-430
W Oosterwal 57X-320

Keurmeester: JP van Lune(C)

385 96.0 1F J Belder 5AI-121
386 93.5 ZG J Belder 5LK-511
387 94.0 ZG H Ridderbos SML-704
388 95.5 2F H Ridderbos SML-706
389 00.0 O Comb Kouwen 50V-176
Te koop 55,00

390 93.5 ZG Comb Kouwen 50V-227
391 93.0 ZG Comb Kouwen 50V-711
392 95.0 F Stal Pothof & v Eisden 5MP-605
Te koop 27,50

393 94.5 ZG Stal Pothof & v Eisden 5MP-604
394 95.0 3F Riny van Elewout 5BD-411
395 ABS Riny van Elewout 5BD-624
396 95.0 4F Riny van Elewout 5BD-801
397 00.0 O J Kokke 50G-801
Te koop 22,00

398 00.0 O C Vink 5SMS-315
Te koop 24,75

Vrouw Jong

399 ABS A Huizer 5AI-630
400 95.5 F Edward Dingemanse SML-618
401 94.5 7ZG Edward Dingemanse SML-712
402 94.5 7ZG Edward Dingemanse SML-621
403 95.0 F Edward Dingemanse SML-101
404 ABS Joh Jipping 5DV-658
405 96.0 4F G Dermois 5DV-611
406 96.0 S5F G Dermois 5DV329
407 96.5 3F Comb Kelderman 5IP-466
408 95.5 F Comb Kelderman 5IP-734
409 97.5 1F Comb Kelderman 5IP-564
410 ABS Leo van Bochoven 5TL-458
411 96.0 6F Leo van Bochoven 5TL-234
412 93.5 ZG W Oosterwal 57X-321
413 95.5 F W Oosterwal 57X- 559
414 97.0 2F W Oosterwal 57X-335
415 92.5 ZG ] Belder 5LK-611
416 93.5 ZG ] Belder 5LK-503
417 92.0 ZG ] Belder S5LK-706
418 91.5 G J Belder S5LK-702
Te koop 27,50

419 95.0 F J Belder SLK-705
420 96.0 F Jan Snijder 5DH-108
421 93.5 ZG H Ridderbos 5SML-705
422 92.5 ZG Comb Kouwen 50V-564
423 95.5 F Riny van Elewout 5BD-623
424 94.5 ZG Riny van Elewout 5BD-709
425 92.0 ZG J Kokke 50G-440
Te koop 22,00

426 93.5 ZG J Kokke 50G-903
Te koop 22,00



POOL, BLAUWOOG

Keurmeester: G Pals(A)

427
428
429
430
431

432
433
434
435

436
437

438
439
440
441
442
443
444
445

446
447
448
449
450
451

452
453

454
455
456
457
458
459
460
461
462
463

464
465
466
467
468

95.5
93.0
94.5
92.5

91.0
92.0
96.0
00.0

95.5
95.0

92.5
95.5
94.5
00.0
00.0

95.5
94.5

92.0
95.0
96.5
95.0
96.5
97.0

98.0
00.0

92.5
93.0
92.5
96.5
00.0
91.0
96.0
94.0
00.0
93.0

96.0
95.5
97.0
97.0
96.5

ABS
2F
G
3ZG
G

G
G
1F
o

1F
2F

G
G
G

3F

G

G

2F
1F
4F

Man Oud

MHG] Janssen 4HH-503
IJpe Kroodsma 4FW-447
Jan Snijder 3DH-549
Jan Snijder 3DH-529
Comb Kouwen 30V-704
Te koop 44,00

P Bonder 4RD-128
P Bonder 4RD-140
Teun Dingemanse 3ML-402
Bruin Piet de 4HH-620
Vrouw Oud

MHG] Janssen 4HH-618
Teun Dingemanse 3ML-405
Man Jong

J Valster 5RT-623
J Valster 5RT-616
MHG] Janssen 5SHH-546
MHG] Janssen S5HH-538
M Eijkelenboom S5KN-511
Jan Snijder 5DH-510
Comb Kouwen 50V-185
Comb Kouwen 50V-183
Te koop 55,00

Comb Kouwen 50V-565
Comb Kouwen 50V-353
P Bonder 5RD-132
P Bonder 5RD-308
Comb Martens 5DP-502
Teun Dingemanse SML-715
Teun Dingemanse SML-420
Bruin Piet de 5HH-312
Vrouw Jong

J Valster 5RT-425
J Valster 5RT-528
J Valster 5RT-622
MHG] Janssen SHH-802
MHG] Janssen SHH-544
M Eijkelenboom S5KN-512
M Eijkelenboom 5TL-554
M Eijkelenboom 5TL-618
Comb Kouwen 50V-352
Comb Kouwen 50V-354
Te koop 44,00

Comb Kouwen 50V-567
Comb Martens 5DP-505
Comb Martens 5DP-507
Teun Dingemanse SML-614
Teun Dingemanse SML-716

EUROPAISCHER KL ASSE

ZWERGSCHECKEN
Dalmatiner, dreifarbig 1,0 Jung
469 95.0 SG Jindrich Sip 1-5S-1
470 94.5 SG Jindrich Sip 3-5S-9
POLISH, FARBIG
Unbekannt 1,0 Jung
471 94.0 SG Leo Vervecken 5110
POLISH, ABZEICHEN
Thiiringerfarbig 1,0 Alt
472 93.0 SG Leo Vervecken 4729
0,1 Jung
473 95.0 SG Leo Vervecken 51183
Dunkel braunmarder 1,0 Jung
474 95.0 SG Leo Vervecken 5116
475 96.5 HV Leo Vervecken 5115
0,1 Jung
476 96.0 SG Leo Vervecken 51189
Braunmarder 1,0 Jung
477 94.5 SG Leo Vervecken 51216
0,1 Jung
478 90.5 B Leo Vervecken 51187
Blaumarder 0,1 Jung
479 96.0 SG R Buitenhuis 5PA-220
Weissgr, braunmarder 1,0 Jung
480 95.5 SG Lada Sipova Krejcova
HERMELIN
Weiss, rotaugig 1,0 Alt
481 93.5 SG Comb Kelderman 41P-801
482 96.0 SG Leo van Bochoven 2TL-423
483 95.5 SG Leo van Bochoven 3TL-521
0,1 Alt
484 92.5 G Hartmut Henschen
485 94.0 SG Leo van Bochoven 3TL-523
486 96.5 HV A Huizer 5AI-122
Te koop 27,50
487 94.0 SG Hartmut Henschen HB28.259
488  98.0 V Hartmut Henschen HB28.153
489 96.0 SG Hartmut Henschen HB28.2510
490 91.0 B Freddy Poels

Te koop 22,00



Weiss, rotaugig 0,1 Jung
491 93.0 SG Freddy Poels
Te koop 22,00
492 95.5 SG Freddy Poels
Te koop 22,00
493 94.0 SG Freddy Poels
Te koop 22,00
Weiss, blauaugig 1,0 Alt
494 92.5 G MHGI] Janssen 3HH-101
495 95.5 SG 1Jpe Kroodsma 3FW-804
496 97.0 V Jean Heyvaert 4269
497 ABS Jean Heyvaert 4251
498 95.5 SG Jean Heyvaert 3184
499 94.5 SG Jean Heyvaert 2604
1,0 Jung
500 93.0 SG Bernhard Wessendorf
W293.453
501 96.0 SG Lars Schluter HB22.356
Te koop 33,00
502 90.5 B Lars Schluter HB22.5520
Te koop 33,00
503 92.0 G Lars Schluter HB22.353
504 96.5 HV Lars Schluter HB22.352
505 91.5 B Lars Schluter HB22.351
506 93.0 SG Bernd Henseleit G264.153
507 96.5 HV Bernd Henseleit G264.3514
508 96.5 HV Bernd Henseleit GJ264.5542
509 94.5 SG Bernd Henseleit GJ264.5543
510 96.5 HV Bernd Henseleit GJ264.5539
511 96.5 HV Jean Heyvaert 5559
512 93.0 SG Jean Heyvaert 5553
513 96.0 SG Jean Heyvaert 5557
514 95.0 SG Jean Heyvaert 5554
515 91.0 B Bernhard Wessendorf
W293.5514
516 96.5 HV Bernhard Wessendorf
W293.5516
517 95.0 SG Bernhard Wessendorf
W293.5517
FARBENZWERGE, FARBIG
Deilenaarfarbig 1,0 Jung
518 92.0 G Suzanne Kubler HB13.7523
Te koop 38,50
519 91.5 B Suzanne Kubler HB13.7522
Te koop 38,50
Wildgrau 1,0 Alt
520 96.5 HV Lena Hermann S558.5537
521 94.5 SG Lena Hermann SJ558.154
Te koop 33,00
522 NB Gunter Schlutter 1172.3451
Te koop 38,50
523 ABS Gunter Schlutter HB22.4414

Wildgrau

524 94.5
525 94.0
Eisengrau
526 90.0
527 91.5
Wildgrau
528 96.5
529 96.5
530 95.0
531 97.0
532 92.5
533 93.5
534 96.5
535 94.5
536 93.0
Dunkelgrau
537 96.5
Eisengrau
538 96.5
539 93.5
540 95.0
541 94.0
542 94.0
543 96.5
544 93.5
545

546 94.5
547 93.5
548 96.5
549 94.5
550 94.5
551 95.0
Wildgrau
552 93.5

SG

SG

HV
HV
SG

SG
HV

SG
SG

HV

HV
SG
SG
SG
SG
HV
SG

ABS
SG

SG
HV
SG

SG

SG

SG

0,1 Alt
Adalbert Hock

Trudy Vijfschaft

Trudy Vijfschaft

Trudy Vijfschaft

Gerjan Drost
Jente Schraa
Lena Hermann
Adalbert Hock
Adalbert Hock
Florian Hock
Florian Hock

Lena Hermann
Florian Hock

Gunter Schlutter

Lars Hermann
Lars Hermann

B323.045

1,0 Jung
5GU-530
Te koop 16,50

1,0 Jung
5GU-532
Te koop 16,50
5GU-531
Te koop 16,50

1,0 Jung
S5WX-441
5SP-755
S558.5511
B323.251
B323.256
B278.5542
B278.5543

Te koop 27,50

0,1 Jung
S558.356
B278.5545

Te koop 33,00

1,0 Jung
HB22.451

1,0 Alt
5558.343
5558.4320

Com Nevaeh Bunnies4GU-201

Lars Hermann
Lars Hermann
Lars Hermann

Felix Kortstegge

Florian Hock
Florian Hock

Florian Hock
Florian Hock
Florian Hock

Florian Hock

Lars Hermann

Lars Hermann

1,0 Jung
S$558.159

Te koop 33,00
S558.1511
S558.4520
W724.152

Te koop 16,50
B287.5531
B278.5532

Te koop 33,00
B278.5533
B278.4516
B278.5535

Te koop 66,00
B677.559

Te koop 33,00

0,1 Jung
S558.8544
Te koop 44,00

1,0 Jung
S558-152
Te koop 33,00



Perlfehfarbig
553 94.5
554 94.0
555 92.0
556 94.5
Luxfarbig
557 95.5
558 96.0
559  96.0
560 96.5
561 94.0
562 955
563 96.5
Chinchilla farbig
564 95.5
565 96.0
566 93.0
567 915
Lutino
568
569
Schwarzgrannen
570 91.5
571 94.5
572 95.5
Schwarz
573 96.5

574 96.5

SG

SG

SG
SG
SG
HV
SG
SG

HV

SG
SG

SG

NB
NE

SG

SG

1HV
HV

Theodor Upgang

Adalbert Hock

Theodor Upgang

Adalbert Hock

Horst Fahrenholz
Horst Fahrenholz
Horst Fahrenholz
Bert Cuijpers
Bert Cuijpers

Horst Fahrenholz

Horst Fahrenholz

Gerjan Drost

Reinhold Kortstegge

J Roskam

W Bosch

Peter Richters
Peter Richters

Reinhard Decker
Reinhard Decker

Reinhard Decker

K de Jong
Feline Huizer

1,0 Jung
W165.551

Te koop 33,00
B278.5523

Te koop 27,50

0,1 Jung
W165.552

Te koop 38,50
B278.5524

Te koop 27,50

1,0 Jung
F322.355

Te koop 33,00
F322.8519

Te koop 33,00
F322.8518

0,1 Jung
5NV-866
5NV-864
F322.8521

Te koop 33,00
F322.8522

Te koop 33,00

1,0 Jung
SWX-439

W724.551
Te koop 22,00

0,1 Jung
5VL-902

Te koop 22,00
SHW-901

Te koop 22,00

1,0 Jung
5KN-409
5KN-613

1,0 Jung
W165.551

Te koop 33,00
W165.553

Te koop 33,00
W407.853

1,0 Alt
4BV-810
4AI-626

Schwarz

575 95.0
576 94.0
577

578

579 94.5
580 94.0
581 94.5
583 93.5
584 98.0
Havannafarbig
585 94.0
586 95.0
587 94.0
588 94.0
589 92.0
590

591 93.5
592 94.5
593 94.5
594 95.5
595

596 93.5
597 96.5
598

599

600 91.0
601 95.0
Blau

602 93.0
603

604 94.5

SG
SG

ABS
NB

SG
SG

SG

ABS
SG

\Y%

SG

SG
SG

NB

SG
SG

SG
SG
NB
SG
2HV

ABS
ABS

SG

SG
NB

SG

1,0 Jung

H Bouwmeester
Felix Kortstegge
Felix Kortstegge
Jindrich Sip

Ilona Schlutter
Ilona Schlutter

Ilona Schlutter

H Bouwmeester
Lars Hermann

Comb Arbeider

Gerd Ratering
Gerd Ratering

TH van Meerendonk

FC Pieterse

FC Pieterse

TH van Meerendonk

Peter Richters

Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge

Reinhold Kortstegge
Reinhold Kortstegge

Jindrich Sip

TH van Meerendonk

Markus Schlutter
Markus Schlutter

Remco van Slooten

5BF-622
W724.5525
Te koop 16,50
W724.5524
Te koop 16,50
5.5.839

Te koop 22,00
HB22.453
HB22.456

Te koop 29,75
HB22.452

Te koop 33,00
5BF-605
S558.455

Te koop 44,00

5SB-520

1,0 Alt
1101-4232
W724-4556
Te koop 27,50
3BW-638
4FS-253

Te koop 22,00
4FS-574

0,1 Alt
4BW-614

1,0 Jung
SKN-407
W724.4555
Te koop 22,00
W724.6571
Te koop 22,00
W724.5561
Te koop 22,00
W724.4553
Te koop 22,00
W724.7588
Te koop 22,00
W724.5559
W724.2547
W724.2550
5.5.540

0,1 Jung
SBW-532

1,0 Jung
HB22.351
HB.22.5512

0,1 Jung
5DT-513



Orange

605 96.0 SG
606 94.0 SG
607 92.5 G
Rot

608 NB
609 NB
610 94.0 SG
611 97.0 v
612 92.0 G
613 92.5 G
Fehfarbig

614 96.5 HV
615 95.5 SG
616 95.0 SG
617 95.0 SG
618 93.0 SG

FARBENZWERGE, SILBERUNG

Champagne

619 NB
620 NB
Hellgraubraunsilber
621 94.5 SG
622 94.0 SG
Schwarzsilber

623 ABS

0,1 Alt
C de Weerd 3EW-434
1,0 Jung
C de Weerd SEW-715
Te koop 27,50
0,1 Jung
C de Weerd SEW-518
Te koop 33,00
1,0 Alt
Rolf Kamperschroer  R370.6417
1,0 Jung
Florian Kubler HB13.6567
Te koop 44,00
Arco Boerefijn 5NA-524
Bernd Henseleit G264.558
0,1 Jung
Florian Kubler HB13.4557
Te koop 44,00
Rolf Kamperschroer ~ W38.8514
1,0 Jung
Jan Vijfvinkel RJ487.557
Te koop 27,50
Jan Vijfvinkel 5NV-857
Jan Vijfvinkel 5FS-223
Jan Vijfvinkel SNV-665
0,1 Jung

PJT Oude Groothuis
5NV-756
1,0 Jung
Peter Richters 5KN-815
Peter Richters 5KN-816
1,0 Jung
Hans Verspuij 5RT-606
Te koop 22,00
0,1 Jung
Hans Verspuij SRT-607
0,1 Alt
M Luth 4DV-601

624 94.5 SG
625 93.0 SG
626 96.0 SG
Hellsilber

627 94.5 SG
628 96.5 HV

1,0 Jung

FARBENZWERGE, ABZEICHEN

Separatorfarbig

629 96.0 SG
630 95.0 SG
631 96.5 HV
632 95.0 SG
633 93.0 SG
Dunkel blaumarder
634 93.5 SG
Blaumarder

635 95.5 SG
636 95.5 SG
637 94.0 SG
638 96.0 SG
639 93.0 SG
640 94.5 SG
641 96.5 HV
642 95.5 SG
Siamesenfarbig

643 93.5 SG

AH Buitenhuis W724.355
Henk den Besten 5V0O-527
Te koop 22,00
0,1 Jung
Henk den Besten 5VO-414
Te koop 22,00
1,0 Alt
AH Buitenhuis W100.6428
0,1 Jung
AH Buitenhuis W724.6529
1,0 Jung
Susanne Friedrich

G571.5525
Te koop 44,00
Susanne Friedrich G571.558
Susanne Friedrich G571.559
Te koop 55,00
Florian Hock B323.253
Te koop 27,50
Florian Hock B323.556
Te koop 27,50
1,0 Jung
Josef Budding W38.553
1,0 Alt
M van Onna 4SB-355

Comb P en JP van Lune
3LU-707
Jesse Buitenhuis 4PA-722
Te koop 27,50
Comb Nevaeh Bunnies 3DT-545
0,1 Alt
A Bleeker 0SP-911
1,0 Jung
Jesse Buitenhuis SPA-437
Te koop 33,00
Josef Budding W38.657
0,1 Jung

Comb P en JP van Lune
SLU-822
1,0 Jung
Jindrich Sip 1-55-1



Weissgrannen, schwarz

644 ABS K de Jong
645 96.0 SG ThJ van Brenk
646 95.0 SG Ilse Steverink
647 95.5 SG Ilse Steverink
648 95.0 SG Ilse Steverink
649 95.5 SG Ilse Steverink
650 96.5 HV Ilse Steverink
651 93.0 SG Lars Schluter
652 94.0 SG J Valster

653 96.0 SG Comb Bakker
654 ABS Comb Bakker
655 94.0 SG Hans Verspuij

Weissgrannen, havanna

656 94.0 SG JM Voets
657 92.5 G JM Voets
658 93.0 SG Ilse Steverink
659 94.0 SG Ilse Steverink

Weissgrannen, blau

660 94.0 SG JM Voets

Otter, schwarz

661 96.0 SG Janneke Taekema
662 94.0 SG Fokkerij Beverode
663 93.0 SG Hans Verspuij
Otter, havanna

664 92.5 G Florian Hock

665 ABS Florian Hock

666 94.5 SG J Faber
Lohfarbig, schwarz

667 94.0 SG PJT Oude Groothuis
668 95.0 SG Gert Bakker

1,0 Alt
3PS-427

1,0 Jung
5KI-705
W724-3541
W724-3542
W724-3543
W724-7578
Te koop 16,50
W724-7580
Te koop 16,50
HB22.155

Te koop 33,00

0,1 Jung
SRT-417
STW-632
5TW-514
5RT-901

1,0 Alt
4EN-402
Te koop 27,50

1,0 Jung
5SDE-219

Te koop 27,50
W724-6516
W724-6518

1,0 Alt
2DE-547
Te koop 27,50

0,1 Alt
4BQ-209

1,0 Jung
5LB-429
Te koop 27,50
SRT-507

1,0 Jung
T23.251
T23.253
Te koop 27,50

0,1 Jung
5RO-709

1,0 Alt
3HC-435
4DW-114

Lohfarbig, schwarz

669  95.5 SG
670  95.0 SG
671  96.0 SG
672 NB
673  90.0 B
674 935 SG
675  93.0 SG
676  95.0 SG
677 955 SG
678 925 G

Lohfarbig, havanna

679 93.5 SG
680 95.0 SG
681 NB
682 NB
683 95.0 SG

FARBENZWERGE, ZEICHNUNG

Hototfarbig

684 95.5 SG
685 92.5 G
686 94.5 SG
687 93.0 SG
688 94.0 SG
689 94.0 SG
Japanerfarbig

690 96.0 SG
691 96.0 SG
692 95.0 SG
693 95.0 SG
Holliinder, schwarz
694 94.5 SG
695 96.5 HV

1,0 Jung

Emil Wetzer B278.451
Emil Wetzer B278.458
PJT Oude Groothuis SHC-712
J Kolk 1155.4516
DJ Bonte 5TW-507
0,1 Jung

Rens Bakker SDW-710
Rens Bakker SDW-901
Te koop 33,00

PJT Oude Groothuis SHC-713
PJT Oude Groothuis SHC-714
J Kolk 1155.4512
1,0 Alt

Pietejan Bakker 4DW-318
Pietejan Bakker 4DW-409
1,0 Jung

Comb JOMA 5VQ-525
Comb JOMA P86-255
0,1 Jung

Pietejan Bakker 5DW-313
1,0 Alt

Stal Pothof & v Eisden J33.3416
1,0 Jung

Theodor Upgang W165.452
Te koop 33,00

Alice Fahrenholz F322.7523
Te koop 33,00

Alice Fahrenholz F322.7522
Te koop 33,00

Alice Fahrenholz F322.151
Te koop 38,50

Jindrich Sip 5.5.538
1,0 Alt

Manfred Bahmann W877.131
1,0 Jung

Manfred Bahmann W877.151
0,1 Jung

Manfred Bahmann W877.154
Manfred Bahmann WR877.5515
1,0 Jung

W Enting 5AC-750
0,1 Jung

W Enting 5AC-751



Holldnder, thiiringerfb

696 95.0 SG W Enting
1,0 Jung
697 92.5 G W Enting

Russenfarbig, schwarz
698 94.5 SG DIJA van Rees

FARBENZWERGE, ABZEICHEN

Separatorfarbig

699 96.0 SG EG van Dam
SATINZWERGE

Isabell

700 NB Jindrich Sip
REXZWERGE

Castor

701 96.0 SG HAC Huisman
702 95.0 SG HAC Huisman
703 95.5 SG HAC Huisman
704 94.0 SG HAC Huisman
705 96.0 SG Ralf Schlagloth
706 NB Ralf Schlagloth
Dreifarbenschecken

707 92.0 G Stefan Schlagloth
708 94.0 SG Stefan Schlagloth
Blau

709 91.0 B Comb Jongstra
710 96.0 SG Comb Jongstra
Rhonfarbig

711 ABS Miriam Zwirnmann
712 ABS Miriam Zwirnmann

Russenfarbig, schwarz

713 94.5 SG DIJA van Rees

1,0 Alt
0AC-402

5SAC-453

1,0 Jung
5PD-612

1,0 Jung
5RO-0101

1,0 Jung
/i
Te koop 33,00

1,0 Alt
4BK-212

1,0 Jung
5BK-201
R184.4536
R184.2514

0,1 Jung
R195.352
B518.451

1,0 Alt
7234.4411
Te koop 27,50

0,1 Jung
R343.451

1,0 Jung
5BQ-562
Te koop 38,50
5BQ-558

1,0 Alt
B246.4412

1,0 Jung
R343.151

1,0 Jung
SLK-413

Dalmatiner, schwarz

714 95.5 SG
715 92.0 G
716 96.0 SG
717 97.0 v
718 92.5 G
719 96.0 SG
720 93.5 SG
721 93.5 SG
722 95.5 SG

Dalmatiner, blau
723 94.5 SG

Dalmatiner, dreifarbig
724 NB

Weiss, rotaugig
725 96.0 SG

J Roskam

Leon Zegers

Leon Zegers

Leon Zegers
Daniel Buerling
Jan Eynde van den

Jan Eynde van den
Jan Eynde van den
Jan Eynde van den

Doris Buerling

Corinna Stork

Comb Jongstra

FUCHSZWERGE, WEISS

Weiss, rotaugig

726 96.0 SG
727 95.0 SG
728 94.0 SG
729 95.0 SG
730 95.0 SG

731 96.0 SG

732 94.0 SG
733 94.5 SG
734 95.0 SG
735 93.0 SG
736 92.5 G

Leon Zegers
Leon Zegers
Leon Zegers
Leon Zegers
Leon Zegers
Leon Zegers

Leon Zegers
Leon Zegers
Leon Zegers

Leon Zegers
Leon Zegers

1,0 Jung
5VL-512

R189.5535
55899

Te koop 49,50
55887

55875

5634

1,0 Alt
R189.4421

0,1 Jung
R343.7519

1,0 Jung
5BQ-704

1,0 Alt
44881
44882
32503

3417
4738
2D525

1,0 Jung
564
54630
54573

0,1 Jung
563
565



BRITISH JUDGING

POLISH, SELF

Ruby Eyed White
737

738
739

Blue
740

Lilac
741
742

Any Other Colour
743

744
745

746
747

POLISH, SHADED

Smoke Pearl Marten
748

Leo Vervecken

Leo Vervecken

Leo Vervecken

C de Weerd

C de Weerd

C de Weerd

C de Weerd

C de Weerd
C de Weerd

C de Weerd
C de Weerd

R Buitenhuis

POLISH, AGOUTI

Any Other Colour

749 Comb Bosch
POLISH, TAN PATTERN

Otter Black

750 HJ Houpst
POLISH, ANY OTHER

Himalayan

751 Jesse Buitenhuis
NETH DWAREF, SELF

Blue Eyed White

752 CA van Amerongen

753

J Valster

Buck old
44722

Buck young
51215
51193

Buck young
SEW-633

Te koop 27,50
Buck young
SEW-627

Te koop 27,50
Doe young
SEW-632

Buck old
4EW-705
Doe old
4EW-506
4EW-706
Buck young
SEW-616
SEW-802

Doe young
SPA-221

Buck young
S5PK-582

Buck old
40V-809

Buck old
4PA-415

Buck old
3ZV-306
Doe young
5RT-520

Brown Doe old
754 Natasja Wiessenberg
3ZK-627
Any Other Colour Buck old
755 Rens Bakker 3DW-106
Buck young
756 Gert Bakker 5DW-607
NETH DWARF, SHADED
Smoke pearl siamese Doe young
757 M van Onna 5SB-532
NETH DWARF, AGOUTI
Agouti Doe old
758 Trudy Vijfschaft 2GU-301
Doe young
759 Zgm Netland Oftedal
516-2259
Buck young
760 Lena Hermann SJ558.8543
Te koop 27,50
Doe young
761 Anton Meekma 5DF-902
Chinchilla Buck young
762 Zgm Netland Oftedal
538-2259
763 Zgm Netland Oftedal
545-2259
764 Zgm Netland Oftedal
546-2259
765 Zgm Netland Oftedal
561-2259
Doe young
766 Zgm Netland Oftedal
539-2259
767 Zgm Netland Oftedal
564-2259
768 Zgm Netland Oftedal
596-2259
NETH DWARF, TAN PATTERN
Fox Black Buck old
769 Zgm Netland Oftedal ~ 455-2559
Otter Black Doe young
770 Zgm Netland Oftedal 515-2259
Buck young
771 J Faber 5BQ-322



NETH DWARF, ANY OTHER
Steel

772 IJpe Kroodsma
773 IJpe Kroodsma

Inzenderslijst nederlandse klasse

1247
1414
1055
1329
J1369
11429
1198
1245
1011
1283
1171
1417
1313
1430
1035
1421
1088
J1327
1031
1208
1368
1428
J1331
1306
1382
1070
1431
1243
1163
1038
J1365
1244
1111
1125
1196
1194
1432
1214
1434
1415
1436
1054
1337

Amerongen, CA van
Arbeider, Comb
Bakker, Comb
Bakker, Pietejan
Bakker, Rens
Bakker, Gert
Belder, J

Besten, Henk den
Beverode, Fokkerij
Bleeker, A
Bochoven, Leo van
Boerefijn, Arco
Bonder, P

Bonte, DJ

Bosch, Comb
Bosch, W

Bosma, A

Bosma, Eltine
Bouwmeester, H
Brenk, ThJ van
Brink, MH van den
Bruin Piet de
Buitenhuis, Jesse
Butter, H den

Cats, KJ

Cuijpers, Bert
Daalder, MC

Dam, EG van
Dermois, G
Dingemanse, Edward
Dingemanse, Teun
Donselaar, J van
Driekleur, Fokkerij de
Drost, Gerjan
Eijkelenboom, M
Ekkelboom, HJ
Elewout, Riny van
Enting, W

Faber, J
Gijzen,MF van
Gol, Ronald
Gooren, W

Groen, IM

DWARF REX

Buck old Black
4DF-668 774
Doe young

5DF-360 Blue
775
776
777
778

Prunuslaan 17
Saltshof 2866
Allendelaan 96
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45
Galgekade 7
Hogelandseweg 50
Willem Landrelaan 28
Gossepalen 23
Waterlelie 23
Mandenvlechter 107
Ambachtsherenweg 68
Epserenk 48
Berkumstraat 43

De Biskop 13
Weereweg 76
Meerweg 13

Kon Wilhelminastraat
Bonegraafseweg 27
Rietgansstraat 51
Molenweg 25
Houtsingel 54

Jan v Arkelstraat 46
Zonnebloemstraat 33
Graaf 15
Abelenstraat 10

A de Vriesstraat 3
Rooilaan 124
Reigershoutstraat 1
Reigershoutstraat 1
Gerbrandylaan 18
Doornenkamp 47
Emsweg 5
Peperstraat 27

De Zande 21

Dries 47

De Hoorns 31
Kaatsweg 4

Pr Bernhardstr 54
Prof Blinkweg 18a
Gildestraat 29
Vrijburgstrjitte 4

Karel Schaessens

Karel Schaessens
Karel Schaessens
Karel Schaessens
Karel Schaessens

3474 HA Zegveld
6604 GH Wijchen
8161 DC Epe

6669 DB Dodewaard
Dodewaard

6669 DB Dodewaard
2371 EL Roelofarendveen
4132 CW Vianen

6952 DE Dieren

8604 ED Sneek

2957 RE Nieuw Lekkerland
2401JL Alphen ad Rijn
2381 VR Zoeterwoude
7214 AS Epse

8021 BP Zwolle
9243WG Bakkeveen
1732 LM Lutjewinkel
8507 CA Rohel

7271 GS Borculo

4054 JE Ochten
3853AJ Ermelo

5827 EA Groeningen
7325 ST Apeldoorn
2957 AP Nieuw Lekkerland
3202 KH Spijkenisse
6101 CC Echt

7556 DT Hengelo

9301 JG Roden

7876 GW Valthermond
4364 BA Grijpskerke
4364 BA Grijpskerke
4143 GK Leerdam
8085 PT Doornspijk
7958 PA Koekange
2969 AZ Oud Alblas
8278 AG Kamperveen
4841 EX Prinsenbeek
9451 DA Rolde

9305 TA Roderesch
3214CR Zuidland

7957 BC De Wijk
5841 AK Oploo

9244 AW Beesterzwaag

Doe young
5571

Buck young
5185
5586
5587
5589



1388
1047
1145
1018
J1343
1065
1077
1066
1295
1367
1399
1169
1155
1443
1403
1286
1143
1046
1317
1082
1348
1446
1407
1110
1448
1003
1176
1449
1450
1389
1451
J1256
1381
1374
1022
1262
1278
1311
1134
1293
J1379
1182
1136
1259
1019
1261
1457
1354
1152
1253
1050
1310
1458
1459
1250
1020
1024
1460
1042
1154

Hendriks, Jan
Hoekstra, Uilke J
Houpst, HJ
Huizer, A

Huizer, Feline
Jansen, JW
Janssen, MHGJ
Jipping, Joh

Jong, K de

Jong, P de
Jongstra, Comb
Kelderman, Comb
Kok, M

Kokke, J

Kolk, J

Kouwen, Comb
Kroodsma, IJpe
Lucassen, M
Lune, Comb P en JP van
Luth, M

Martens, Comb
Meek, Bieneke
Meekma, Anton
Naberhuis, T
Nicolai, Doeke
Onna, M van
Oosterwal, W
Pauwels, Rudi
Pelikaan, Kees
Pieterse, FC

Poel, Gerard
Poel, Mara van der
Poels, Freddy
Pothof & v Eisden, Stal
Richters, Peter
Ridderbos, H
Roskam, K
Roskam, J
Rozenboom, J
Schouten, J
Schraa, Jente
Seesink, HJ
Slooten, Remco van
Snijder, Jan

Spoel, Joop v/d
Stockmann, J
Swerdt, Gregoire de
Taekema, Janneke
Terpstra, Jelle
Toledo, Jaco van
Valster, J
Veldman, J
Velthuis, HJ te
Verspuij, Hans
Vervecken, Leo
Vijfschaft, Trudy
Vijfvinkel, Jan
Vink, C

Voets, M

Vries, Jan de

Parkweg 6a
Grienkamp 15
Hardenbergerweg 71b
Boskamp 108
Langeweg 474

JPC Leinweberstr 27
Oude Heerweg 76
Oude dordsedijk 21
Essenlaan 3

Mr van Ekstraat 51
Skieppedrift 10
Sportmark 89
Langstraat 55
Roosendaalsebaan 52
Kerkdijk 7e
Hallinkskaamp 2

De Roede 1
Raadhuisstraat 16
Ubbenasingel 41
Zuiderdiep 253
Regge 31
Waterstraat 4
Lautawei 30
Vaassemseweg 35
Kerkereed 4
Wezenlaan 99

De Kuil 6
Schoonstraat 45

J Poldermanstraat 7
Westervoorneweg 2
Grasakker
Grasakker 6
Breedestraat 143
Brandemaat 96
Elzenlaan 3
Dorpstraat 28
Kloosterweg 6
Vossenkamp 28
Commandeursweg 74
sseldijk noord 267
Slachte 5

De Singel 1

De Stripe 16

Burg v Sandickstr 40
Looierijstraat 22
Haring Huizen 12

E vd Wellaan 11
Liauckamastate 9
Van Aitsemastraat 28
L Vechelstraat 54
Wichmanlaan 40
Trigreppel 17
Morsweg 8
Emmalaan 8
Aardseweg 70
Grootveenweg 17
Wingerdstraat 61
Nehrusingel 10

H Hartstraat 4
Berghuizen 14

8171 BJ Vaassen

9271 JG De Westereen
7731 HC Ommen

3343 EB Hendrik Ido Ambacht
2995 BJ Heerjansdam
3905 EG Veenendaal
5863 AG Blitterswijck
7891 PA Klazienaveen
2935 SN Ouderkerk a/d 1Jssel
8433 KK Haulerwijk
9248 SW Siegerswoude
1355 KG Almere

8251 VD Dronten

4751 RC Oud-Gastel
7964 KA Ansen

8148 PK Lemele

9285 VK Buitenpost
5801 MA Venray

9909 AN Spijk

7876 AM Valthermond
5751 TN Deurne

8011 SZ Zwolle

9043 VP Wier

7397 NL Nijbroek

8435 TD Donkerbroek
6531 ML Nijmegen
1911 TP Uitgeest

9940 Evergem

4243 JH Nieuwland
3235 LS Rockanje

// Streefkerk

2959 GE Streefkerk
B-2580 Beerzel

7943 EZ Meppel
Hoevelaken

4352 AC Gapinge

8326 CR St Jansklooster
8326 DA St Jansklooster
6721 ZM Bennekom
2935 BR Ouderkerk a/d IJssel
8731 CH Wommels
7051 VH Varsseveld
8491 AB Akkrum

7711 HX Nieuwleusen
2931 XL Krimpen a/d Lek
9845 AN Visvliet

2970 Schilde

8926 NK Leeuwarden
9101 CB Dokkum

3232 BL Brielle

4033 HG Lienden

8491 CX Akkrum

7274 AG Geesteren
4002 AD Tiel

B-2440 Geel

9331 KA Norg

6093 AH Heythuysen
6716 Ede

5683BK Best

7961 LT Ruinerwold



1185
1036
1251
1151

Inzenderslijst europaischer klasse

Weerd, C de
Wiessenberg, Natasja
Wiessenberg, H
Wormgoor, LD

1414
1122
1055
1329
J1369
11429
1245
1011
1283
1171
1417
1430
1421
1031
1208
1424
1377
1422
1153
1330
J1331
1070
1243
1307
1125
1214
1433
1434
1071
1072
1435
1285
1437
1397
J1398
1440
J1438
11439
1028
1018
J1343
1077
1441
1295
1399
1442
1169
1403
1255
1420
1444
1143
J1394

Arbeider, Comb
Bahmann, Manfred
Bakker, Comb
Bakker, Pietejan
Bakker, Rens
Bakker, Gert
Besten, Henk den
Beverode, Fokkerij
Bleeker, A
Bochoven, Leo van
Boerefijn, Arco
Bonte, DJ

Bosch, W
Bouwmeester, H
Brenk, ThJ van
Budding, Josef
Buerling, Daniel
Buerling, Doris
Buitenhuis, AH
Buitenhuis, R
Buitenhuis, Jesse
Cuijpers, Bert
Dam, EG van
Decker, Reinhard
Drost, Gerjan
Enting, W

Eynde van den, Jan
Faber, J
Fahrenholz, Horst
Fahrenholz, Alice
Friedrich, Susanne
Henschen, Hartmut
Henseleit, Bernd
Hermann, Lars
Hermann, Lena
Heyvaert, Jean
Hock, Adalbert
Hock, Florian
Huisman, HAC
Huizer, A

Huizer, Feline
Janssen, MHGJ
JOMA, Comb
Jong, K de
Jongstra, Comb
Kamperschroer, Rolf
Kelderman, Comb
Kolk, J

Kortstegge, Reinhold
Kortstegge, Felix
Krejcova, Lada Sipova
Kroodsma, IJpe
Kubler, Florian

Schellinkhaulerdyk 1
Aureliavlinder 28
Aureliavlinder 28
Ruitenborghstraat 50

Saltshof 2866
Kleistweg 8
Allendelaan 96
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45
Hogelandseweg 50
Willem Landrelaan 28
Gossepalen 23
Waterlelie 23
Mandenvlechter 107
Epserenk 48

De Biskop 13

Kon Wilhelminastraat
Bonegraafseweg 27
In den Garten 3
Zur Kakus Hole 1a
Zur Kokushochte 1a
Atalanta 24
Houtsingel 54
Houtsingel 54
Graaf 15

A de Vriesstraat 3
Koeckelwicker Esch38
Emsweg 5

De Hoorns 31
Linthoutstraat 5
Kaatsweg 4
Silberbergerstr 6
Silberbergerstr 6
Ilsenburger Str 51
Am Bergring 31
Zeitzer Str 33

Am Steinberg 4a
Am Steinberg 4a
Heidebloemstr 25
Schulstrasse 15
Schulstrasse 15

De Peperbus 11
Boskamp 108
Langeweg 474
Oude Heerweg 76
Nolenslaan 7
Essenlaan 3
Skieppedrift 10
Alemannestr 97
Sportmark 89
Kerkdijk 7e
Birkenallee 72
Birkenallee 72
Sokoloradska 1043
De Roede 1
Weverdeelehrstr 22

1621 MJ Hoorn

8016 HB Zwolle
8016 HB Zwolle
7721 BE Dalfsen

6604 GH Wijchen
D-45657 Reckinghausen
8161 DC Epe

6669 DB Dodewaard
Dodewaard

6669 DB Dodewaard
4132 CW Vianen

6952 DE Dieren

8604 ED Sneek

2957 RE Nieuw Lekkerland
2401JL Alphen ad Rijn
7214 AS Epse

9243WG Bakkeveen
7271 GS Borculo

4054 JE Ochten

46395 Bocholt

D-53894 Mechernich
D-53894 Mechernich
7423 GA Deventer

7325 ST Apeldoorn
7325 ST Apeldoorn
6101 CC Echt

9301 JG Roden
D-48691 Vreden

7958 PA Koekange
9451 DA Rolde

1785 Brussegem

9305 TA Roderesch
D-28844 Weyhe-Lahausen
D-28844 Weyhe-Lahausen
38855 Wernigerrode
D-27628 Hagen

06679 Hohenmolsen
D-08321 Zschorlau
D-08321 Zschorlau
3210 Linden

86866 Grimoldsried
86866 Grimoldsried
6691 PN Gendt

3343 EB Hendrik Ido Ambacht
2995 BJ Heerjansdam
5863 AG Blitterswijck
7003 DB Doetinchem
2935 SN Ouderkerk a/d IJssel
9248 SW Siegerswoude
46395 Bocholt

1355 KG Almere

7964 KA Ansen

D-46395 Bocholt

46535 Bocholt

58301 Chotebor

9285 VK Buitenpost
D-28719 Bremen



J1445
1317
1082
1113
1447
1003
1378
1389
1381
1374
1102
1034
1022
1311
1410
1452
1385
1454
1455
1456
J1379
1425
1136
1353
1409
1354
1023
1050
1459
1250
1020
1024
1042
1185
1142
1235
1359
1461

Kubler, Suzanne
Lune, Comb P en JP van
Luth, M

Meerendonk, TH van
Nevaeh Bunnies, Comb
Onna, M van

Oude Groothuis, PJT
Pieterse, FC

Poels, Freddy

Pothof & v Eisden, Stal
Ratering, Gerd

Rees, DJA van
Richters, Peter
Roskam, J

Schlagloth, Ralf
Schlagloth, Stefan
Schluter, Lars
Schlutter, Ilona
Schlutter, Gunter
Schlutter, Markus
Schraa, Jente

Sip, Jindrich

Slooten, Remco van
Steverink, Ilse

Stork, Corinna
Taekema, Janneke
Upgang, Theodor
Valster, J

Verspuij, Hans
Vervecken, Leo
Vijfschaft, Trudy
Vijfvinkel, Jan

Voets, IM

Weerd, C de
Wessendorf, Bernhard
Wetzer, Emil

Zegers, Leon
Zwirnmann, Miriam

Inzenderslijst british judging

1247
J1369
11429
1035
1330
J1331
1434
J1398
1145
1143
1407
1360
1003
1427
1050
1250
1020
1185
1036

Amerongen, CA van
Bakker, Rens
Bakker, Gert

Bosch, Comb
Buitenhuis, R
Buitenhuis, Jesse
Faber, J

Hermann, Lena
Houpst, HJ
Kroodsma, IJpe
Meekma, Anton
Netland Oftedal, Zgm
Onna, M van
Schaessens,Karel
Valster, J

Vervecken, Leo
Vijfschaft, Trudy
Weerd, C de
Wiessenberg, Natasja

Weijerdeelenstr 22
Ubbenasingel 41
Zuiderdiep 253

Pr W Alexanderweg 7
De Splitting 45
Wezenlaan 99
Berfloweg 220
Westervoorneweg 2
Breedestraat 143
Brandemaat 96
Eibergenerstrasse 9
Nw Voordorpstraat 35
Elzenlaan 3
Vossenkamp 28
Heidebuechel 43
Lohmuhlenstr 7
Am Sande 14

Am Sande 14

Am Sande 14

Am sande 14
Slachte 5
Sokolohradka 1043
De Stripe 16
Kwartiersedijk 36
Lohmuhlenstr 7
Liauckamastate 9
Stresemannstrasse 8
Wichmanlaan 40
Emmalaan 8
Aardseweg 70
Grootveenweg 17
Wingerdstraat 61

H Hartstraat 4
Schellinkhaulerdjk 1
Lunzumerweg 125a
Pommernweg 5

's Gravenhagestr 3
Wolfskuhl 1

Prunuslaan 17
Kerkstraat 45
Kerkstraat 45
Berkumstraat 43
Houtsingel 54
Houtsingel 54
Kaatsweg 4

Am Steinberg 4a
Hardenbergerweg 71b
De Roede 1
Lautawei 30
Hasumvej 66
Wezenlaan 99

G de Stembierstr 3
Wichmanlaan 40
Aardseweg 70
Grootveenweg 17
Schellinkhaulerdyk 1
Aureliavlinder 28

28719 Bremen

9909 AN Spijk

7876 AM Valthermond
4793 CK Fijnaart

8433 JM Haulerwijk
6531 ML Nijmegen
7553 JW Hengelo
3235 LS Rockanje
B-2580 Beerzel

7943 EZ Meppel
D-48691 Vreden

2251 TA Voorschoten
Hoevelaken

8326 DA St Jansklooster
D-52156 Monschau
D52152 Simmerath
D-27721 Ritterhude
27721 Ritterhude
27721 Ritterhude
27721 Ritterhude
8731 CH Wommels
58301 Chotebor
8491 AB Akkrum
6906 DJ Babberich
D52152 Simmerath
8926 NK Leeuwarden
D-48691 Vreden
4033 HG Lienden
4002 AD Tiel
B-2440 Geel

9331 KA Norg

6093 AH Heythuysen
5683BK Best

1621 MJ Hoorn
D-45721 Haltern
D-87671 Ronsberg

B-2220 Heist-op-den-Berg

D52152 Simmerath

3474 HA Zegveld
Dodewaard

6669 DB Dodewaard
8021 BP Zwolle
7325 ST Apeldoorn
7325 ST Apeldoorn
9305 TA Roderesch
D-08321 Zschorlau
7731 HC Ommen
9285 VK Buitenpost
9043 VP Wier
DK-9530 Stovring
6531 ML Nijmegen
3500 Hasselt

4033 HG Lienden
B-2440 Geel

9331 KA Norg

1621 MJ Hoorn
8016 HB Zwolle



Prijzenschema Kooinummer
Ereprijzen
1. Fraaiste Dwerg van de tentoonstelling 488

2. Fraaiste Dwerg op een na van de tentoonstelling 20

Nederlandse klasse

3. Fraaiste Pool Nederlandse klasse 452
4. Fraaiste Kleurdwerg Nederlandse klasse 72

5. Fraaiste dier jeugdlid 452
6. A) Fraaiste Kleurdwerg, groep kleur 72

6. B) Fraaiste Kleurdwerg, groep tekening 207
7. Fraaiste Kleurdwerg, groep verzilvering 220
8. Fraaiste Kleurdwerg, groep patroon/uitmonstering 328
9. Fraaiste Pool Roodoog 409
10. Fraaiste Pool Blauwoog 452

11. KLN ereprijs 400 9,11, 30, 44, 55, 75, 82, 90, 100, 112, 152, 163, 173, 182,
213, 229, 235, 258, 266, 293, 295, 300, 328, 335, 354, 366,
373,407, 409, 414, 451, 452, 467

12. KLN ereprijs 400 n.v.t.
14. Fraaiste Polish 20

Internationale klasse

15. Fraaiste Pool 488
16. Fraaiste Kleurdwerg 584
17. Fraaiste van de niet genoemde rassen n.v.t.
18. Fraaiste dier jeugdlid 529
20. Fraaiste Pool Roodoog 488
21. Fraaiste Pool Blauwoog 496
22. Fraaiste Kleurdwerg, groep kleur 584
23. Fraaiste Kleurdwerg, groep tekening 695
24. Fraaiste Kleurdwerg, groep verzilvering 628
25. Fraaiste Kleurdwerg, groep patroon/uitmonstering 650
26. Fraaiste dier bijzondere haarstructuur 717

27. KLN ereprijs 400 488, 504, 511, 520, 531, 548, 558, 574, 584, 597, 611, 631,
645, 661, 691, 671, 710,717

28. KLN ereprijs 400 n.v.t
Britse keuring

29. Fraaiste dier van de keuring 765

30. Fraaiste Polish van de keuring 769

31. Fraaiste Pool van de keuring 465

32. Fraaiste Kleurdwerg van de keuring 757



Alleen het beste is goed genoeg

Al tientallen jaren brengt Kasper Faunafood hoogwaardige producten op

de markt, 0.a. voor konijnen en knaagdieren. Het brede assortiment wordt KASPER

onderverdeeld in korrelvoeders en gemengde voeders.

In korrelvorm: Als gemengd voeder:
Cuni 100 opfokkorrel* *+ Gemengde konijnenvoer
Konijnenkorrel Hobby Idem met rode wortelen
Konijnenkorrel Sport* Konijnenknaagmix

Konijnenkorrel Fok

Konijnenkorrel Hobby : onderhoudskorrel voor hobbykonijnen

Konijnenkorrel Sport  : voor sportfokkers. Brengt dieren in
topconditie en zorgt voor een glanzende
vacht en optimale fokresultaten.

Hobbyisten en (semi)professionele fokkers bereiken met voeders van
Kasper Faunafood de beste resultaten!

* bevat e2n coceidiostaticum tegen de meest voorkomendz soorten coceidiose bij konijnan

Volledige uitgebalanceerde voeders die alle noodzakelijke voedingsstoffen, vitaminen, mineralen en
sporenelementen bevatten.

KAS PER KWALITEITSVOEDING VOOR TOPPRESTATIES

Kasper Faunafood, een merk van Arie Blok Diervoeding
Postbus 30 - 3440 AL Woerden - wwwkasperfaunafood.nl
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